



GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com
CIN: L17100WB1923PLC004628

Date: 21st February 2023

To

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 Scrip Code – 542351	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range Kolkata 700 001 Scrip Code 17435
--	---

Sub: Intimation of Newspaper publication pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published on 20th February 2023 in Kolkata edition of the following newspapers regarding Notice of Postal Ballot :

- The Economic Times (English), and
- Ei Samay (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours sincerely,

For **Gloster Limited**

Ayan Datta
Company Secretary and Compliance Officer



Gloster Limited

CIN: L17100WB1923PLC004628

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata – 700 001
Phone: +91 33 2230 9601 | Fax: +91 2210 6167, 2231 4222
E-mail: info@glosterjute.com | Website: www.glosterjute.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Act, read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) ("Rules"), relevant general circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks approval of the members for the resolutions set out in Postal Ballot Notice dated 4th February, 2023 through remote e-voting means only.

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Listing Regulations, the Company has sent the Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement on Saturday, 18th February, 2023 in electronic form only by e-mail to those Members, whose e-mail address are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant as on Friday, 10th February 2023 (the "Cut-Off Date"). The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been deferred vide relevant MCA circulars. A person who is not a member on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company at www.glosterjute.com, websites of the stock exchanges where the equity share of the Company are listed, i.e. BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Ltd, and on the website of CDSL at www.cdslindia.com.

The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing remote e-Voting facility to all its Members. Postal Ballot (e-voting) commences from 9:00 a.m. (IST) on Monday, 20th February 2023 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, 21st March, 2023. Members are requested to record their assent or dissent through the remote e-voting process not later than 5:00 p.m. (IST) of 21st March, 2023. Remote e-voting will be blocked by CDSL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the cut-off date. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Company has appointed Mrs. Sweety Kapoor, Practicing Company Secretary (FCS:6410; CP No. 5738) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

Members who have not registered/updated their e-mail address may write to Maheshwari Datamatics Private Limited at mdpdc@yahoo.com if shares are held in physical mode and to their DPs if shares are held in electronic mode.

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800225533.

The Scrutinizer will submit the results of the e-voting to the Chairman of the Company or any other authorized officer(s) of the Company after completion of the scrutiny of the e-voting on or before Thursday, 23rd March 2023. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company at <https://glosterjute.com>, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and shall also be displayed at the Registered Office of the Company while simultaneously being communicated to BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited where the equity shares of the Company are listed.

Date: 18/02/2023
Place: Kolkata

For Gloster Limited
Ayan Datta
Company Secretary



■ **গ্রেপ্তার** নিষিদ্ধ কাফ সিরাপ সমেত এক ব্যক্তিকে গ্রেপ্তার করল জামবনি থানার পুলিশ

◀ **কর্মীদের মিথ্যা মামলায় ফাঁসানোর অভিযোগে ময়না থানায় বিক্ষোভ বিজেপির**

এই সময় কলকাতা সোমবার ২০ ফেব্রুয়ারি ২০২৩



Gloster Limited

CIN: L17100WB1923PLC004628

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata – 700 001

Phone: +91 33 2230 9601 | Fax: +91 2210 6167, 2231 4222

E-mail: info@glosterjute.com | Website: www.glosterjute.com

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি

আইন-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য সমস্ত প্রযোজ্য সংস্থান, যদি থাকে, তৎসহ পঠিত কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং ২২-এ (কোনও বিধিবদ্ধ মডিফিকেশন(সমূহ) বা রি-এন্যাক্টমেন্ট(সমূহ) যা সময়ে সময়ে কার্যকর) প্রদত্ত ব্যবস্থাদি অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) দ্বারা জারি করা প্রাসঙ্গিক জেনারেল সার্কুলার, সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (দ্য 'সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর রেগুলেশন ৪৪, এবং ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিস অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অর্ন জেনারেল মিটিংস ('এসএস-২') এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন, নিয়ম এবং রেগুলেশনস (কোনও বিধিবদ্ধ মডিফিকেশন(সমূহ) বা রি-এন্যাক্টমেন্ট(সমূহ) যা সময়ে সময়ে কার্যকর) অনুসারে, কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ৪ঠা ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিসে উল্লিখিত রেজলিউশনের বিষয়বস্তুর জন্য সদস্যদের অনুমোদন প্রার্থনা করছেন।

এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস অনুসারে, কোম্পানি শনিবার, ১৮ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখে, এক্সপ্ল্যানেরি স্টেটমেন্ট সমেত পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র ই-মেল আকারে ইলেক্ট্রনিক ফর্মের সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠিয়েছেন, যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস শুক্রবার, ১০ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখে (দ্য 'কাট-অফ ডেট') কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে রেজিস্টার্ড আছে। প্রাসঙ্গিক এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ও পোস্টাল ব্যালট ফর্মের ফিজিক্যাল কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা নেই। কাট-অফ ডেটে সদস্য নন এরূপ একজন ব্যক্তি শুধুমাত্র অবগতির জন্য এই বিজ্ঞপ্তি গণ্য করবেন।

কোম্পানির ওয়েবসাইট www.glosterjute.com-এ, স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে, অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com-এও পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।

কোম্পানি তার সকল সদস্যদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের উদ্দেশ্যে সিডিএসএল-এর পরিষেবা কাজে লাগিয়েছেন। সোমবার, ২০শে ফেব্রুয়ারি, ২০২৩-এ সকাল ৯টায় (প্রমাণ ভারতীয় সময়) পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিং) শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ২১শে মার্চ, ২০২৩-এ বিকাল ৫টায় (প্রমাণ ভারতীয় সময়) বন্ধ হবে। ২১শে মার্চ, ২০২৩ তারিখে বিকাল ৫টার (প্রমাণ ভারতীয় সময়) মধ্যে রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পক্ষে বা বিপক্ষে তাদের মতামত নথিভুক্ত করতে সদস্যদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে। এই সময়ের পরে সিডিএসএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং ব্রক করে দেওয়া হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে অনুমোদন করা হবে না। কাট-অফ ডেটে সদস্যদের নামে রেজিস্টার্ড শেয়ারের পেইড-আপ ব্যালুর ভিত্তিতে ভোটাধিকার গণ্য করা হবে। একজন সদস্য রেজলিউশনে একবার ভোট দিলে পরবর্তী সময়ে তিনি আর তা পরিবর্তন করতে পারবেন না।

কোম্পানি স্বচ্ছ ও পরিচ্ছন্ন উপায়ে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া আয়োজনের জন্য কুটিনাইজার হিসেবে মিসেস সুইটি কাপুর, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএসঃ৬৪১০; সিপি নং ৫৭৩৮)-কে নিয়োগ করেছেন।

তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করেননি এরূপ সদস্যরা ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করলে mdpdc@yahoo.com-তে মাহেশ্বরী ভেটামেটির প্রাইভেট লিমিটেডকে এবং ইলেক্ট্রনিক মোডে শেয়ার ধারণ করলে তাদের ডিপি-কে লিখিতভাবে জানাবেন।

সিডিএসএল ই ভোটিং সিস্টেমে ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অনুসন্ধান বা বিষয় থাকলে, আপনি helpdesk.evoting@cdslindia.comতে ই-মেল করতে পারেন বা টেল ফ্রি নং ১৮০০২২৫৫৩৩-এ যোগাযোগ করতে পারেন।

ই-ভোটিংয়ের কুটিনি সম্পূর্ণ হবার পর কোম্পানির চেয়ারম্যানের কাছে অথবা কোম্পানির অন্য কোনও অনুমোদিত অফিসার(গণ)-এর কাছে বৃহস্পতিবার, ২৩শে মার্চ, ২০২৩ তারিখে বা তার আগে কুটিনাইজার ই-ভোটিংয়ের ফলাফল জমা করবেন। কুটিনাইজারের রিপোর্ট সমেত পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://glosterjute.com>তে, সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.comতে এবং কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসেও প্রদর্শিত হবে এবং একই সঙ্গে বিএসই লিমিটেড এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডকে জানিয়ে দেওয়া হবে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে।

গ্লস্টার লিমিটেড-এর তরফে
তারিখ : ১৮.০২.২০২৩
স্থান : কলকাতা
অয়ন দত্ত
কোম্পানি সেক্রেটারি